
外国语学院教职工 2024 年度师德师风考核结果公示

根据学校有关 2024 年度考核文件的规定，在根据重点观测指标打分、学院领导评议的

基础上，2025 年 2 月 17 日，经学院师德师风考核工作领导小组会议讨论研究，学院党政联

席会议通过，拟确定朱玉等 18 位老师为 2024 年度考核优秀等次人员并推荐学校，其余参加

考核人员均为合格。现将优秀等次人员名单予以公示：

行政岗：魏蔚、高梦婧

教师岗：朱玉、杨一涵、鲁鸣、朱亚玲、朱陈军、谢良群、陈红、谢晓、张媛媛、

向雅茹、王愉欣、周亦秦、夏梦云、赵睿芮

辅导员岗：邱文捷、朱玉杰

公示期：2025 年 2 月 17 日 －－2025 年 2 月 20 日。

公示期间如有异议,请以实名形式于 2025 年 2 月 20 日 8:00 前向学院反映。

联系人：高梦婧

联系电话：15805696897

邮箱：871591085@qq.com

外国语学院

2025 年 2 月 17 日

mailto:871591085@qq.com

